
 

 

 

Projektas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ TERITORIJŲ RIBŲ 

NUSTATYMO 

 

2018 m.                   d. Nr.        

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų 

įstatymo 10 straipsniu ir atsižvelgdama į Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 8 d. 

sprendime Nr. T1-16 „Dėl pritarimo Druskininkų savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų 

nustatymo planui“ ir 2018 m. gegužės 28 d. sprendime Nr. T1-95 „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2018 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-16 „Dėl pritarimo Druskininkų savivaldybės 

gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo planui“ pakeitimo“ išdėstytus pasiūlymus, pateiktus 

įvertinus vietos gyventojų nuomonę, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :  

Nustatyti Druskininkų savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribas pagal pridedamus 

planus: 

1. Druskininkų miesto (4 916,26 hektaro). 

2. Leipalingio seniūnijos: Baltosios Ančios HES kaimo (9,25 hektaro), Barzdžiūnų kaimo 

(480,17 hektaro), Butelionių kaimo (113,04 hektaro), Cimaniūnų kaimo (467,03 hektaro), 

Černiauskų kaimo (303,54 hektaro), Čivonių kaimo (81 hektaras), Degėsių kaimo (258,56 hektaro), 

Didžiasalio kaimo (1 566,65 hektaro), Diržų kaimo (634,02 hektaro), Drapalių kaimo (969,67 

hektaro), Druskininkėlių kaimo (71,78 hektaro), Dubraviškių kaimo (20,96 hektaro), Dulgininkų 

kaimo (347,71 hektaro), Gailiūnų kaimo (498,24 hektaro), Gerdašių kaimo (697,52 hektaro), 

Guobinių kaimo (735,85 hektaro), Guronių kaimo (1 014,03 hektaro), Janavo kaimo (49,86 

hektaro), Jovaišių kaimo (1 035,45 hektaro), Kamorūnų kaimo (535,12 hektaro), Karalinavo 

viensėdžio (57,53 hektaro), Kaziulių kaimo (418,15 hektaro), Krivonių kaimo (698,76 hektaro), 

Leipalingio kaimo (767,79 hektaro), Leipalingio miestelio (280,21 hektaro), Liepiškių kaimo 

(302,57 hektaro), Lipliūnų kaimo (953,96 hektaro), Margų kaimo (289,62 hektaro), Mažonių kaimo 

(692,93 hektaro), Miciūnų kaimo (584,28 hektaro), Mikalinos kaimo (43,05 hektaro), Mizarų kaimo 

(982,73 hektaro), Panemunės kaimo (218,82 hektaro), Paseirės kaimo (335,62 hektaro), Radvilonių 

kaimo (188,25 hektaro), Raudonikių kaimo (135,66 hektaro), Ricielių kaimo (984,10 hektaro), 

Ringėliškės kaimo (459,01 hektaro), Saltoniškės kaimo (29,67 hektaro), Savanorių kaimo (772,86 

hektaro), Snaigupės kaimo (356,70 hektaro), Stačiūnų kaimo (433,12 hektaro), Sventijansko kaimo 



2 

 

 

(52,75 hektaro), Šaulėnų kaimo (436,95 hektaro), Tautėnų kaimo (117,37 hektaro), Vaikšnoriškės 

kaimo (88,42 hektaro), Veršių kaimo (671,35 hektaro), Vileikių kaimo (545,28 hektaro), 

Vilkanastrų kaimo (487,70 hektaro), Voverių kaimo (73,16 hektaro) ir Zasčiūniškės kaimo (262,33 

hektaro). 

3. Viečiūnų seniūnijos: Grūto kaimo (1 698,88 hektaro), Jaskonių kaimo (3 875,06 

hektaro), Kermušijos kaimo (1 156,69 hektaro), Latežerio kaimo (2 527,67 hektaro), Mašnyčių 

kaimo (597,14 hektaro), Naujasodės kaimo (386,47 hektaro), Neravų kaimo (329,49 hektaro), 

Randamonių kaimo (2 380,08 hektaro), Ratnyčios kaimo (39,58 hektaro), Švendubrės kaimo 

(1 569,28 hektaro), Timakavo kaimo (1 261,61 hektaro), Viečiūnų miestelio (1 343,96 hektaro) ir 

Žiogelių kaimo (608,85 hektaro). 

 

 

Ministras Pirmininkas 

 

Vidaus reikalų ministras 

 


